
Center for kultur og fritid Ballerup, den 22.1.2019
Kulturchef Jens Overgaard
Ballerup Kommune.

Kære Jens Overgaard.

Jeg hedder Henriette Brorly, jeg er aktivitetspædagog i Plejecenter Lindehaven 
i Ballerup kommune. 

Jeg vil gerne søge om kr. 10.000 i tilskud fra Ballerup kommunes 
kulturmidler. 

Jeg er ved at arrangere et vikingemarked i weekenden i uge 37, 2019. Det skal 
være et kulturelt tilbud til alle borgere i Ballerup kommune, også for borgere i 
plejecentre, så også de har mulighed for at få en spændende, let tilgængelig 
oplevelse sammen med deres pårørende. 

Der vil også være et mad tilbud, som borgerne er kendt med, da køkken 
Ballerup er gået med i arrangementet. Køkken Ballerup laver viking inspireret 
mad i alle plejecentrene denne weekend. Endvidere åbnes cafeerne i 
plejecentrene ekstra ordinært, så alle deltagere kan købe et rigtigt 
vikingemåltid.

Det bliver et marked med op omkring 40-75 vikinger som vil bo i deres telte 
omkring Bydammen, fra fredag aften til søndag eftermiddag, lige ved 
plejecenter Lindehaven. Markedsdagene bliver lørdag og søndag. Der vil være 
boder med spændende håndværk, aktiviteter for børn og mad og drikke. 
Sidste år, havde vi et mindre 1-dags vikingemarked, som var en kæmpe 
succes med 400-500 besøgende borgere. Da det denne gang er et 2-dags 
marked, har vi forventninger om, at der kommer endnu flere besøgende. 

Da vores toilet faciliteter i stuetagen til offentlig brug, ikke kan dække det 
store behov, og i øvrigt er aflåst efter kl 16, kunne vi godt tænke os, at 
forbedre forholdene for vikinger og gæster. Derfor vil vi gerne søge om hjælp 
til forbedring af toilet forholdene. Vi vil gerne opstille en toiletkabine med 2 
toiletter.

Vi håber, med hjælp fra kulturmidlerne i Ballerup kommune, at gøre markedet 
bedre og endnu mere besøgt end sidste år, til glæde for borgerne i Ballerup 
kommune og beboerne i plejecentrene.

Med venlig hilsen, 
socialpædagog Henriette Brorly, 
Plejecenter Lindehaven, Præstevænget 11, 2750 Ballerup



Vi søger om hjælp til:

Leje af en toiletkabine med 2 toiletter. kr. 3800 
Et tårn med brænde. kr. 1800
2 stk. bannere i pvc. kr. 1000 
beachflag til cafe                                                     kr. 2000
Formidling, flyers og plakater. kr. 1400

I alt kr. 10.000

Lindehaven:

forplejning af vikinger og frivillige (80 personer)      kr. 8000
Børneaktivitet                                                       kr. 1000
diverse til uventet udgifter                                     kr. ?
I alt                                                                      kr. 9000


